Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabilem Mariam Constantiam 

a Divino Magistro: 

Nos, vota Fratris Nostri Francisci Massara, Archiepiscopi - Episcopi Ca-

merinensis - Sancti Severini in Piceno et Fabrianensis - Mathelicensis necnon 

plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium ex-

plentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra 

Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Maria Constantia 

(in saeculo: Agnes Pacifica Panas) Ordinis Sanctae Clarae Capuccinarum 

monialis professa, quae, sua in nullitate agnoscens virtutem gloriae Dei, 
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Ei quidem ulla sine exceptione sese commendavit, vitam suam pro animis 

donando, Beatae nomine in posterum appelletur atque die duodetricesima 

mensis Maii, qua in caelum orta est, quotannis in locis et modis iure statutis 

celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die IX mensis Octobris, 

anno MMXXII, Pontificatus Nostri decimo.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  Card.  Parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 580.677
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III

Venerabili Servae Dei Benignae Cardoso da Silva, iuveni laicae, martyri,  
Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. « In quo mundabit adulescentior viam suam? 

In custodiendo sermones tuos » (Ps 119, 9).

Castitatis vitaeque integritatis virtutem Psalmo celebratam Venerabilis 

Serva Dei Benigna Cardoso Da Silva omnino coluit. Brevi in eius vita, 

occisionis violentia postremo signata, verba Psalmistae revixerunt. Ipsa in 

corde desiderium Christi se esse servavit, fidei experientiam ad extremum 

vixit, sanguine Domino adhaerere est testificata.

Nata est die XV mensis Octobris anno MCMXXVIII in Brasilia, in loco Sitio 

Oiti, apud oppidum Santana do Cariri. Nondum annum expleverat cum eius-

dem pater est mortuus ac non multo post etiam mater spiravit. Venerabilis 

Serva Dei eiusque fratres pro filiis adoptati sunt a duabus sororibus dominis 

societatis agricolaris in qua parentes sunt operati. In loco Inhumas habitavit. 

Verecunda et pauca verba adhibens, in scholam utiliter ivit inceptaque pa-

roecialia vehementer participavit, quoad domestica munera etiam prompta.